
2024 年 4 月 19 日 

 

関係者各位 

 

 

本社移転及び支社運営業務の統括のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、一般社団法人日本アスリートフード協会/株式会社アスリートフードマイスターは、 

事務所を移転致します。又、名古屋支社・大阪支社の運営業務は、  

5 月 1 日より東京杉並区の東京事務センターにて統括する運びとなりました。 

弊社が運営する講座及び試験の運営業務に関するお問い合わせは、エリアにかかわらず 

東京事務センターにてご対応致します。移転先及び連絡先電話番号を下記の通り、ご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同、一層の努力を重ねサービス向上に努める所存でございます。 

何卒変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

■移転完了日         2024 年 5 月 1 日（水） 

■移転先での業務開始日    2024 年５月 7 日（火） 

 

■移転先住所 

本社 

〒151-0053 東京都渋谷区代々木 2-10-4 第二 TR ビル 2 階 

TEL：03-5302-1711  FAX：03-5302-1712 （平日のみ/土日祝日 休） 

東京事務センター 

〒166-0002 東京都杉並区高円寺北 4-27-11 

TEL：03-5356-9311  FAX：03-3337-8980 （受付時間：10:00～17:00 平日のみ/土日祝日 休） 

  

※尚、2024 年 4 月 27 日(土)から 2024 年 5 月 6 日(月)までは、休業となります。 

上記の電話番号は 5 月 7 日（火）からご利用となりますのでご了承のほど、よろしくお願い申し上げま

す。 

以上 


